ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

מ.א. 7230206

## סמל דרעי אביעד ז"ל

סמל דרעי אביעד ז"ל
בן 21 בנפלו

בן תמר וחיים

נולד ב-ט' באייר תשמ"ג, 22/4/1983

התגייס ב-24.3.2003

התגורר במעלה אדומים

נפל בפעילות מבצעית

ב-כ' באייר תשס"ד, 11/5/2004

שרת בחטיבת גבעתי

יחידה: פלחה"ן "דולב"

מקום נפילה: זיתון

באזור: רצועת עזה

נקבר בירושלים - הר הרצל

אזור: ד, חלקה: 7, שורה: 11, קבר: 7.

הותיר הורים, שתי אחיות ואח

## קורות חיים

בנם הבכור של תמר וחיים. נולד ביום י' באייר תשמ"ג (22.4.1983) בירושלים. אח לליאת, חן, עשהאל אור ויהונתן.